FONDO DE DESARROLLO ECONOMICO DEL DISTRITO DEDERAL
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022
Aportaciones
Donacionas da Capital
Aclualizaciones de la Hacienda Publica / Palrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NERO DE 2022
Resultados del Cjercicio (Ahorra / Dasahorre)

wmultados de Cjercicio Anteriores

os

Reservas

Reclificacionas de Resullados de Cjercicios Anteriores

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

505,837,870
352.393.931
163,443,939

EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETQ DE

2022
Resultado por Posicion Monetaria
Resultadi oir Tenencia de Activos no Monelarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETQ FINAL DE 2022
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO DE 2023

Aporlaciones
Donaciones de Capital
Aclualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desshorro)
Resullados de Ejercicio Anteriores
Roevaluos
Resarvas
Reclificacion de Resuitados de Ejercicios Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O
PUBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2023

Resultada por Posicion Monetaria
Resultadi oir Tenencia de Activos no Monelarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023

505,837,870

o]
0
0
o}

INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

505,837,870

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS A PESOS)

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

(326,533,674)
o

(326.533.574)
0
6]
Q

(326,633,574)

IS
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o
tn
©
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(321,971,881)

HACIENDA
PUBLICA / AJUSTES
PATRIMONIO POR
GENERADO CAMBIOS DE
DEL VALOR
EJERCICIO
4,561,592
4,561,592
0
0
4,561,592 o
(3.6565,929)
(3.555,929)
0
0
0
0
0
0
0
1,005,663 o

TOTAL

506,837,870
352,393,931
153,443,939

(321,971,982)
4,561,592

(326.533.574)
0

0
0

oo

183,865,888

CQO0Q

1,005,664
(3.655,929)

4,561,593

Q

0

]

184,871,552

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”
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